关于确定陈志力等 29 位同志为发展对象的公示

经支部委员会研究，报上级党委备案同意，将陈志力、郝宇彬、

黄文林、朱轶华、涂毅强、杨欣淳、豆文赵地、阮雄姿、罗龙杰、陶

学圣、黄悦、皮宏宇、张伟杰、韩雨洋、覃佑亮、许倾城、刘常胜、

樊婷、许柳、熊曼越、赵文博、龙义梅、汤唯一、司智超、和健、周

盼、吕奇、吴德林、吴可超等 29位同志列为发展对象。根据发展党

员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

陈志力，男，汉族，高中文化，湖北省宜昌市当阳市人，2001

年 03 月 19 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人赫林、周浩。

郝宇彬，女，汉族，高中文化，山西省长治市武乡县人，2001

年 01 月 09 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人赫林、徐新创。

黄文林，男，汉族，高中文化，湖北省黄冈市黄梅县人，2001

年 02 月 06 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人赫林、周浩。

朱轶华，男，汉族，高中文化，湖北省黄冈市浠水县人，2000

年 10 月 16 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人赫林、周浩。

涂毅强，男，汉族，高中文化，湖北省孝感市应城市人，2000

年 11 月 27 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人周霞、高格。

杨欣淳，女，汉族，高中文化，云南省大理州永平县人，2000

年 11 月 13 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人何国松、赫林。

豆文赵地，男，汉族，高中文化，河南省周口市沈丘县人，1999

年 04 月 16 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人周浩、何国松，周霞。

阮雄姿，女，汉族，高中文化，湖北省咸宁市通山县人，2001

年 02 月 22 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人赫林、周霞。

罗龙杰，男，汉族，高中文化，湖北省荆门市京山县人，2001

年 01 月 09 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人高格、张敏。

陶学圣，男，汉族，高中文化，湖北省荆州市荆州区人，2000

年 01 月 06 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人黄莉敏、高格。

黄悦，女，汉族，高中文化，湖北省荆州市监利县人，2001 年

08 月 25 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年 05

月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人周浩、宋成舜、廖平凡。

皮宏宇，女，汉族，专科文化，湖北省咸宁市嘉鱼县潘家湾人，

1998 年 11 月 29 日出生。该同志于 2018 年 10 月提出入党申请，2019

年 03 月 22 日被确定为入党积极分子，培养联系人周浩、熊征。

张伟杰，男，汉族，专科文化，湖北省荆门市京山市人，1999

年 09月 02 日出生。该同志于 2019 年 03 月提出入党申请，2019 年

03 月 22 日被确定为入党积极分子，培养联系人周浩、熊征。

韩雨洋，女，汉族，高中文化，湖北省十堰市郧阳区人，1999

年 11 月 19 日出生。该同志于 2018 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人徐新创、何国松。

覃佑亮，男，汉族，高中文化，湖北省宜昌市宜都市人，2000

年 03 月 02 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人睢喻、张敏。

许倾城，女，汉族，高中文化，湖北省荆州市公安县人，2001

年 06 月 21 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人徐新创、何国松。

刘常胜，男，汉族，高中文化，湖北省荆州市洪湖市人，2001

年 03 月 30 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人睢喻、张敏。

樊婷，女，汉族，高中文化，湖北省十堰市郧西县人，2000 年

01 月 27 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年 05

月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人徐新创、周浩。

许柳，女，汉族，高中文化，湖南省长沙市天心区，2001 年 01

月 05 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年 05 月

06 日被确定为入党积极分子，培养联系人徐新创、何国松。

熊曼越，女，苗族，高中文化，云南省丽江市永胜县人，2000

年 05 月 13 日出生。该同志于 2018 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人张腾旭、赫林。

赵文博，男，汉族，高中文化，河南省驻马店市遂平县人，1999

年 12 月 03 日出生。该同志于 2018 年 11 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人李玲、陈志。

龙义梅，女，苗族，高中文化，广西壮族自治区柳州市三江县良

口乡归斗村良柳屯人，2000 年 01 月 11 日出生。该同志于 2018 年 10

月提出入党申请，2019 年 04 月 29 日被确定为入党积极分子，培养

联系人李玲、田琳。

汤唯一，男，汉族，高中文化，湖北省孝感市汉川市人，2000

年 08 月 27 日出生。该同志于 2018 年 12 月提出入党申请，2019 年

04 月 29 日被确定为入党积极分子，培养联系人肖乐、谢兰东。

司智超，男，汉族，高中文化，山西省晋城市城区人，2001 年

01 月 27 日出生。该同志于 2018 年 11 月提出入党申请，2020 年 05

月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人何国松，周霞。

和健，男，汉族，高中文化，河北省唐山市乐亭县人，2000 年

04 月 01 日出生。该同志于 2018 年 12 月提出入党申请，2020 年 05

月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人何国松、周霞。

周盼，女，汉族，高中文化，安徽省滁州市来安县人，2001 年

09 月 02 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年 05

月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人陈志、周浩。

吕奇，男，汉族，高中文化，湖北省黄石市阳新县人，2001 年

06 月 28 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年 05

月 06日被确定为入党积极分子，培养联系人陈志、周显鹏。

吴德林，男，汉族，高中文化，贵州省安顺市普定县人，2000

年 10 月 08 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人周浩、陈志。

吴可超，女，汉族，高中文化，湖南省娄底市涟源市人，2001

年 02 月 17 日出生。该同志于 2019 年 10 月提出入党申请，2020 年

05 月 06 日被确定为入党积极分子，培养联系人周浩、陈志。

经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取

党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会 2021

年 5月 17 日讨论同意并报上级党委备案，2021 年 5月 17 日被列为

发展对象。

公示时间为 2021 年 5 月 17 日至 5月 21 日（公示时间为 5个工

作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想

信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面

的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问

题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，

对反映问题进行调查核实，弄清事实真正，并以适当方式向反映人反

馈。

受理电话

资环学院（党总支）联系电话：13971821927

学校党委组织部联系电话：0715-8342007

资源环境科学与工程学院党总支（盖章）

2021 年 5月 17 日